3

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2016                                                                                                                 №388

О внесении изменений в муниципальную

программу «Муниципальное управление

в Верещагинском муниципальном районе»

Руководствуясь решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 22.12.2015г. №4/62 «О бюджете муниципального образования «Верещагинский муниципальный район» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Верещагинком муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 25 мая 2015 года №383 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Абзац 7 раздела 5.Перечень и краткое описание подпрограмм дополнить словами:

« - мероприятие «Осуществление полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий»;

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования по программе  130 228,8 тыс. руб.,

в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет Верещагинского муниципального района  - 109685,9 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 22 576,8 тыс. руб.,

на 2017 год – 21 340,6 тыс. руб.,

на 2018 год – 21 295,7 тыс. руб.,

на 2019 год – 22 336,0 тыс. руб.,

на 2020 год – 22 136,8 тыс. руб.
федеральный бюджет  - 6 205,8 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 2 068,6 тыс. руб.,

на 2017 год – 0 тыс. руб.,

на 2018 год – 0 тыс. руб.,

на 2019 год – 2 068,6 тыс. руб.,

на 2020 год – 2 068,6 тыс. руб.
краевой бюджет  - 14 513,5 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 2 932,9 тыс. руб.,

на 2017 год – 2 919,0 тыс. руб.,

на 2018 год – 2 919,0 тыс. руб.,

на 2019 год – 2 871,3 тыс. руб.,

на 2020 год – 2 871,3 тыс. руб.
в том числе по подпрограммам:

подпрограмма 1: 1 669,5 тыс.руб.,

в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет Верещагинского муниципального района  - 1 669,5 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 417,5 тыс. руб.,

на 2017 год – 45,0 тыс. руб.,

на 2018 год – 0 тыс. руб.,

на 2019 год – 703,1 тыс. руб.,

на 2020 год – 503,9 тыс. руб.
подпрограмма 2: 2 721,7 тыс. руб.,

в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет Верещагинского муниципального района  - 2 721,7 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 585,8 тыс. руб.,

на 2017 год – 445,7 тыс. руб.,

на 2018 год – 445,8 тыс. руб.,

на 2019 год – 622,2 тыс. руб.,

на 2020 год – 622,2 тыс. руб.
подпрограмма 3: 125 831,6 тыс.руб.,

в том числе по годам и источникам финансирования:

бюджет Верещагинского муниципального района  - 105 294,7 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 21 573,5 тыс. руб.,

на 2017 год – 20 849,9 тыс. руб.,

на 2018 год – 20 849,9 тыс. руб.,

на 2019 год – 21 010,7 тыс. руб.,

на 2020 год – 21 010,7 тыс. руб.
федеральный бюджет  - 6 205,8 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 2 068,6 тыс. руб.,

на 2017 год – 0 тыс.руб.,

на 2018 год – 0 тыс.руб.,

на 2019 год – 2 068,6 тыс. руб.,

на 2020 год – 2 068,6 тыс. руб.
краевой бюджет  - 14 513,5 тыс. руб.,  в том числе:

на 2016 год – 2 932,9 тыс. руб.,

на 2017 год – 2 919,0 тыс. руб.,

на 2018 год – 2 919,0 тыс. руб.,

на 2019 год – 2 871,3 тыс. руб.,

на 2020 год – 2 871,3 тыс. руб.

1.2. Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
Глава муниципального района -

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев